

WWW JENSEN ApS

c/o Kim Jensen, Ledavej 19 A, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 27 76 72 73

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2017.

Kim Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	WWW JENSEN ApS c/o Kim Jensen Ledavej 19 A 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 27 76 72 73 Stiftet: 1. juni 2004 Hjemsted: Aalborg SØ Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kim Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Jutlander Bank Danske Bank
Associeret virksomhed	Krogh Madsen Arkitekter A/S, Aars

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod 829 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-4.631	-5
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.868	834
Andre finansielle indtægter	9	0
Resultat før skat	246	829
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	246	829
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-427.633	608
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Overføres til overført resultat	324.479	120
Disponeret i alt	246	829

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.308.700</u>	<u>1.737</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.308.700</u>	<u>1.737</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.308.700</u>	<u>1.737</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>509.982</u>	<u>184</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>509.982</u>	<u>184</u>
	Aktiver i alt	<u>1.818.682</u>	<u>1.921</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.058.700	1.486
4 Overført resultat	529.081	205
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Egenkapital i alt	<u>1.816.181</u>	<u>1.917</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>2.501</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.501</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.501</u>	<u>4</u>
Passiver i alt	<u>1.818.682</u>	<u>1.921</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. oktober 2015	250.000	250
Kostpris 30. september 2016	250.000	250
Opskrivning 1. oktober 2015	1.550.533	878
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	36.968	866
Udbytte	-432.500	-193
Opskrivninger 30. september 2016	1.155.001	1.551
Afskrivninger på goodwill primo 1. oktober 2015	-64.201	-32
Årets afskrivninger på goodwill	-32.100	-32
Afskrivninger på goodwill 30. september 2016	-96.301	-64
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	1.308.700	1.737
I regnskabsposten indgår goodwill med	64.200	96.300
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Krogh Madsen Arkitekter A/S	Aars	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125
	125.000	125
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	1.486.333	878
Resultatandel	-427.633	608
	1.058.700	1.486

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	204.602	85
Årets overførte overskud eller underskud	324.479	120
	529.081	205
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	101.200	100
Udloddet udbytte	-101.200	-100
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	103.400	101
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut har selskabet deponeret pant i kapitalandele i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør t.kr. 1.309. Gæld til pengeinstituttet i associeret virksomhed udgør t.kr. 3.516 pr. balancedagen.</p>		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
<p>Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 4.</p>		